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 Raahen JHL ry 055 esitti työnantajalle neuvottelupyynnön helmikuussa 

2022 koskien Raahen kaupungin palveluksessa olevien määräaikaisten 
koulunkäynninohjaajien vakinaistamista 1.8.2022 lähtien. 

 
 Työsopimuslain mukaan toistuvien määräaikaisten työsopimusten käyttö 

ei ole sallittua silloin, kun määräaikaisten työsopimusten lukumäärä tai 
niiden yhteenlaskettu kesto taikka niistä muodostuva kokonaisuus osoittaa 
työnantajan työvoimatarpeen pysyväksi. (Työsopimuslaki 3 § 
Työsopimuksen muoto ja kesto) 

 
 9.4.2013 Raahen kaupungin Sivistyspalvelukeskuksessa käydyn 

paikallisneuvottelun pöytäkirjaan on kirjattu määräaikaisten 
koulunkäynninohjaajien pitkäntähtäimen vakinaistamissuunnitelmaan 
liittyen mm., että kun määräaikaisella koulunkäynninohjaajalla täyttyy 
kahden vuoden työhistoria, edellyttää se vakinaistamisesitystä.  

 
 Henkilöstöasioiden neuvotteluryhmä ja henkilöstöjärjestöt JHL ry, SuPer ry 

ja Tehy ry sekä opetus- ja kasvatusjohtaja sekä opetuksen vastuurehtori 
ovat neuvotelleet paikallisesti maalis-huhtikuussa koulunkäynninohjaajien 
vakinaistamisesta. Neuvotteluissa todettiin, että Raahen kaupungin 
opetustoimsessa on tällä hetkellä 42 vakinaista ja 54 määräraikaista 
koulunkäynninohjaajaa.  JHL ry:n esitys oli, että määräaikaisista 
koulunkäynninohjaajista tulee vakinaistaa 14 ohjaajaa työsopimuslakia 
noudattaen ja mitä pöytäkirjalla 9.4.2013 on sovittu. Neuvotteluiden 
yhteydessä työnantajan edustaja opetus- ja kasvatusjohtaja toi esille, että 
vakinaistettavien koulunkäynninohjaajien listalle tulee lisätä vielä yksi 
henkilö. 

 
 Käydyissä paikallisneuvotteluissa todettiin yksimielisesti, että 

vakinaistamissuunnitelman mukainen määräaikaisten työsuhteiden 
vakinaistaminen kahden vuoden työhistorian jälkeen on aikaisemmissa 
neuvotteluissa toteutunut. Lisäksi todettiin, että tarve 
koulunkäynninohjaajille osana koulutyötä on jatkossakin, vaikka 
oppilasmäärien ennustetaan pienenevän. 

 
 Käydyissä paikallisneuvotteluissa saavutettiin yksimielisyys siitä, että 15 

koulunkäynninohjaajaa tulee vakinaistaa Raahen kaupungille 1.8.2022 
lukien. Keskusteluissa todettiin, että kaikilla 15 vakinaistettavaksi 
esitetyillä koulunkäynninohjaajilla täyttyy vakinaistamista puoltavat 
työsopimuslain mukaiset perustelut.  

 
Liite 1.8.2022 vakinaistettavat koulunkäynninohjaajat 



 
Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo 

 
Päätösesitys Hyväksyy 15 koulunkäynninohjaajan vakinaistamisen 1.8.2022 lähtien 

oheisen liitteen mukaisesti. 
 
Lähettää päätöksen tiedoksi kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


